
 
 

 

Nr.: 15-0013413 RAADSBESLUIT 

JJaarrekening 2014 en begroting 2016-2019 ODMHIntern 

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2015 inzake de concept 
begroting 2016 en meerjarenbegroting 2016-2019 Streekarchief Midden-Holland, 
 
Gelet op voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 mei  2015 
 
 
 
 
                                                          Besluit: 
 
 
 

1. De zienswijze van het college op de concept begroting 2016 en meerjarenbegroting         
2016-2019 te onderschrijven. 

2. Streekarchief Midden-Holland via vertegenwoordiger in het Algemeen Bestuur (de 
burgemeester) op de hoogte brengen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 juni 2015. 
 
 
 
 
 
de griffier                                                                    de voorzitter 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs          mr. T.P.J. Bruinsma 
 
 


